comitabitur. abiq̄ superari  
non possit. Quoniam dum exspectas  
colere obtinebis diuinitatem  
regni a salomonis Imperium.  
Et una auct̄ propheta eū quibus  
locus est dicit omnia p̄ eos que  
poposceris Imperabit. Vnde  
dicit augustinus. p̄uat̄ semper  
augustinus prosperis aduocati  
successibus polle.

**DOMNE SEMPER AUGUSTE  
PLACRI ELENÆ**

**Q**ui moderatus scilicet. et disponit  
auctor mundi suffragium. quibus  
augustinus et suscipimus et  
sumus. p̄ se quidem spiritum mentem  
uiuificat. sed peccatorum prin-  
cipium suis luxu scilicet Inducunt.  
Quinque leguntur excellenter  
locum aeternum habere omnia. auct̄  
omnium p̄uat̄ dominum.  
Itaque motum oculi omnium  
iudicium. omnium uocum. n̄m  
uelle. n̄m nolle considerat.  
Ealdeo dicitur augustinus non solum  
Inprehensibile. sed etiam fun-  
dabile debet esse quod uolumus.  
Ite uim que dicitur in huc auct̄  
n̄m Inauct̄. dicitur uero Inaelli-  
gere sapientia Inauct̄ n̄m emine-  
quum. recessa n̄m uisus p̄-  
sentia uero. uia iudeorum. uia christi-  
anorum. pontificum. nob̄ presentia  
mutuo. uia uero auct̄ conflictum.  
ita Inauct̄ n̄m p̄uenit uo-  
luntate ad Inuicem ueritatem.  
ut sic ex uo luminibus ueris  
aut sibi Inuicem. quum ex am-  
nob̄ ueritatem ostendunt. ad-  
culis ueritatem culantur unum no-

biscum omne scilicet Inuicem. Vnde  
dicitur semper ueritas et prosperis  
aduocati successibus polle.

**T**unc uniuersi subbiae iudeorum  
conuenientes inordinauerunt  
et uicissimos uisus. qui cum  
augustinus helena dicerentur  
ad urbem romam. Eodem  
tempore Isachus aenebua sa-  
cerdotum principum. qui simu-  
lata Infirmiata sequidem  
ubhuc profecione subauct̄.  
Quia uim duodecim scribis plu-  
tiscorum magistros et principes.  
qui non solum hebreo sed et greco  
latinoque sermone eliminati.  
ultra ueritate p̄posita idonei  
p̄obu ueritas. Constantiano  
lati que ueritas et licinio que ueritas  
die. Idem augustinus fuit et  
congregatio iudeorum. et christi-  
anorum Inuicem roma. Inque diuersum  
p̄uinciam et una christi numero  
uiginti aqua ueritas. Iudeorum  
uero sacerdotum centum uiginti  
Inquibus et una principes dispu-  
ationis huius. Idem ubi ueritas. et  
lonis. subbiae. godolius. et  
uunum scribe. doh̄. et cas-  
didisculi. benoin. et huterhel.  
Inauct̄ p̄uat̄ laxi lobul. et phur-  
eorum mulos et sileon et zumbri.  
P̄n̄bat iudeorum. zumbri uim  
quinta christi et edocina. mu-  
gus ueritasiosissimi et ueritas. Inquo  
sibi confidere uidebantur quo  
possima ueritas obtinere.  
Sed confidenciam In homine posi-  
ta. Inuim conuersa et.  
Sper uero siluestri In d̄o posita.

& atrophæa obauiua & atum-  
 phū. Deniq̄ cū dicerent duo-  
 decim disputatores In eadem  
 debere altercatione confligere.  
 obauiua siluesæ & dixia. Non  
 Inmulatione confidim̄ homi-  
 nū. sed desolu dei potestate pre-  
 sumerent. Unus est enim cui  
 dicimus. & surge dñe iudica  
 causā tuā. Quācū uim  
 humanis minūmus uixit.  
 tūcū lubumur diuinis. Prīm̄  
 adhuc abiuuauit dixia. Hunc  
 senatū n̄r̄ p̄p̄tū cecina.  
 Siquid ergo uis putas defini-  
 nis profere uis. non de n̄r̄ sed  
 de eius profere lubebis. Cui sc̄s  
 siluesæ dixia. Omnia hic hodie  
 de uis libris profertur una  
 aduersus uos. sicut hic conatu-  
 tio uob̄ aduersum nos de n̄r̄.  
 Tunc enim rationabiliter uinci-  
 tur p̄r̄ diuerso subsistens. cū  
 suoz fuerit uocaturat conue-  
 tu docatur. Imperator dixia.  
 Iusticiā definitio est qua compel-  
 litur. unusquisq̄ sue religionis  
 uocaturat conueni. Abiu-  
 uat dixia. Cū om̄p̄s d̄ n̄r̄ suo  
 ore dixia. ueniat & uideat quā  
 ego sum dñs. & non est alius pre-  
 ter me. Quomodo h̄c dicunt  
 at̄s deos esse colendos. puat̄ quē  
 nos credim̄. filiū quē putat̄ n̄r̄  
 et uis puat̄ bulo d̄mp̄n̄ ueruna.  
 Itaq̄ uero sp̄m sc̄m. Cum ergo at̄s  
 deos h̄c colunt. h̄cū qui se un-  
 dicat̄ probuatur offendunt. Sil-  
 uesæ dixia. Nos unū d̄m colim̄.  
 at̄ suat̄mur. Sed Incauata solū.

dine diuinitatē esse dicimus.  
 uacuidū fili non habetā filiū  
 est h̄m. De qua p̄p̄tū uis dicit.  
 Et sp̄s om̄s est om̄s uisat̄ eorum.  
 Filiū illū dicim̄. cui p̄p̄tū uis  
 clamua. puat̄ filius n̄r̄ est.  
 ego hodie genuit. D̄s enim est  
 at̄tus sed semp̄ hodie lubet. quā  
 tempus non habet. Sicut ergo  
 sine Incauo d̄s est. Iam sine In-  
 cauo puat̄ est. Et sicut sine  
 Incauo puat̄ est. Iam sine In-  
 cauo est. Itaq̄ h̄c est puat̄ est.  
 Nam cui dixia d̄s. & uicim̄ hominē  
 ad Incauā & similitudinē n̄r̄am.  
 Num si dicit̄ ad Incauā & simili-  
 tudinē meā. dicit̄ solitudinis  
 sue Incauā uerū. Nunc  
 uim cū dicit̄ ad Incauā n̄r̄am.  
 tūcū dicit̄ & filiū & equiuitatē  
 h̄c dicit̄. Ille enim recipit  
 magis qui statim Incauā  
 non nouit. aliquid potest susci-  
 pere de Incauā qui nescit  
 & uicim̄. Sed h̄c h̄c d̄s.  
 Ratione hominū non committē-  
 du fides. que lum nunc suad̄ cordi.  
 qui & unum d̄m puat̄ & filium  
 at̄ sp̄m sc̄m conficit. Siluesæ  
 dixia. Quū legis Incauā libris de-  
 puat̄ quod dicit̄ filius n̄r̄ est.  
 quare quisi nob̄ aliquid nos  
 & uicim̄. In hac sc̄m at̄ uicim̄  
 ad serere. Nam sp̄s sc̄o uidi p̄p̄tū  
 n̄r̄am. Sp̄m sc̄m nouit  
 ame. Et uicim̄ propheta dicit̄.  
 Sp̄s om̄s est om̄s uisat̄ eorum. Ad h̄c  
 respondens constant̄ uicim̄  
 dixia. Miror Iudeū suis scriptis  
 & om̄i puat̄ superuacū. uellat

aliqui conatu ueritatis Inqui-  
 rite. unde quia de puero & filio  
 ex spu sco factus factus est. si qua  
 sunt alia profetantur. Et ceter-  
 atus godolius dixit. Nos de  
 illo ueritate de quo In euangelio  
 eorum scribitur. creuisse fauer  
 et sapientia ampuatam uerba-  
 bolo. Postea ueritatem ueritatem  
 discipuli sui audiam. ampuatam;  
 ampuatam. In lusu; flagellatum;  
 cibum felle; potum ueritatem;  
 spinis cotonatum; & poluatum;  
 crucifixum; uestimentum est In-  
 sotat diuisa esse mortuum et  
 sepulchrum. Siluester dixit. Hec  
 omnia predicta esse In ipso ueris  
 hodie docemus. uoluminibus  
 contineri. Num enim ueritatem  
 & ueritatem. scilicet huiusmodi hoc hordi-  
 ne predicta. Ecce ueritatem In ueritatem  
 ueritatem & ueritatem filium. et uo-  
 cubum nomen est emanuel.  
 Quod ueritatem In ueritatem homines conuer-  
 suerunt. audi prophetiam dicentem.  
 Hic est dominus noster & non ex ampuatam  
 alius propter eum. Et ostendit  
 ueritatem saluatis lucob puero suo. et  
 scilicet dilectio suo. Postea huiusmodi In ueritatem  
 ueritatem est. & cum hominibus conuer-  
 suerunt est. Num cum ampuandus  
 esset ad ueritatem ueritatem diu-  
 bolu. sps scilicet pro ueritatem prophetiam  
 dicia. Uidi hominem magnam  
 sacerdotem. & scilicet diu bolus  
 ueritatem est & dixit ueritatem. In ueritatem  
 pcc dominus In ueritatem ueritatem. et In ueritatem  
 dominus In ueritatem qui elegit In ueritatem.  
 Num quod comprehensus esset.  
 sapientia dei pro se loquitur.

Dixerunt Inquit Impii compre-  
 hendum? scilicet quia In ueritatem est  
 nob. Num quod ueritatem discipulo  
 audendum esset dicia psalmo-  
 grafus. Qui edens panem meum  
 ampuatam aduersum me subplan-  
 tationem. Num quod spolun-  
 dus esset. ueritatem In sotat cetera  
 predicta scilicet ad prophetiam dicentem.  
 Miserunt sibi uestimentum meum  
 et super uestem meam miserunt sotat.  
 Num quod ueritatem a ueritatem ueritatem  
 dus esset Idem prophetiam predicta.  
 Quia In ueritatem In ueritatem a ueritatem  
 Inquit. ampuatam est In ueritatem  
 sibi. Num quod spinis cotonan-  
 dus esset. predicta scilicet propheta  
 Iheremias. Asa enim. Spinis  
 peccatorum. circumdedit me prophi.  
 Num quod esca felle cibundus  
 et ueritatem ueritatem potandum. predicta  
 scilicet Iheremias dicentem. In lusione  
 factus sum propheta huic. Num  
 quod ueritatem ueritatem ueritatem  
 esset. et crucifigendus In ligno  
 aludens. dicia esca. In ueritatem  
 me non sicua puere qui libera-  
 ueritatem uos deturru exspecta. clumun-  
 aet ueritatem arbutum In ueritatem hu-  
 militer suspensum. suspensum  
 ligno mortis audidit me.  
 Num quod sepellendus esset. scilicet  
 Iheremias dicia. In sepulchrum  
 est. reuertentia mortui. Tem-  
 pore enim quod dominus noster Ihs xps  
 In passionem emissa spm. mo-  
 numentum ueritatem ueritatem. & mul-  
 ta copota scilicet reuertentia.  
 Hec si potueris oca ludee probu-  
 te quia non ueritatem propheta

predicauit suna cuius crede si meis  
 non credis. & proba uerū esse  
 que dicauit suna. Quia si hoc  
 illos mendacis fuisse conuen-  
 deris. religionē tuā culpā  
 desatues. Si uerū dixisse con-  
 fessus fueris & uos ea pphus uos  
 adsatues. & pphm nsm conue-  
 aut adotabis. Constantianus  
 augustinus dixit. Si h'c uis  
 libris athenensis scripta super-  
 flua & euasione passionis  
 ppi uideris opponitur quan-  
 tum constantia u propheta p-  
 dicauit. suo ois adimpleta in  
 ppo. unde si qua suna ulu  
 profetunat. quia h'c finitauit  
 suna. Quis uis uinum dixit.  
 Omnia que predicauit suna ual-  
 cassime athenensis. ual con-  
 amelius ufferentur. & mot-  
 au' repellentur. Siluester  
 dixit. Necessaria nob ual-  
 tibi scripturis opponere. unde  
 michi prius est ual-  
 esse scripturis & uerū esse. &  
 nullū penitus falsitatem habere.  
 A uinum dixit. Vere omnia que p-  
 dixerunt nemo quis nesciat.  
 sed au ad uerū dicauit aliu dicit.  
 Siluester dixit. Ergo dubis alium  
 aliquem quam uirgo concepit  
 & peperit. dub alium quicquid  
 ad suū legem ad dixit. dubis  
 alium aliquem qui felle cibum.  
 uacuo potatus. spiritus cotonu-  
 aut. crucifixus & amantiss  
 cepulatus. Constantianus  
 augustinus dixit. Si ual-  
 scius esse euidentissime supe-

tuam. Quoniam do hec dixit.  
 Siluester p-  
 h'c aut ual-  
 nis & p-  
 Unde p-  
 h'c aut ual-  
 dixit. Quia uerū esse que suna  
 predicauit dixit confirmari  
 ergo hoc quia uerū uirgo con-  
 cepit & peperit quā-  
 hel uocatur hoc est nobiscū  
 d'. Eacū autē do hec. constantianus  
 augustinus dixit. Non  
 autē do hec. si habere aliqui  
 conatu que profert. Unde co-  
 gnoscā eam. & uerū esse que  
 uerū esse. Siluester p-  
 Si qua suna ulu profetunat.  
 Si qua uis diduculus non est  
 habere. ual-  
 uirginat & ponit. Siluester  
 dixit. Legit in scripturis uis  
 quod delimo autē d' fecerit pri-  
 mū hominē. Cui dixit. Hoc  
 nullus ignotus. Siluester dixit.  
 Scriptū legis est hoc quod suu  
 serpente motū in uerū. & el-  
 aut sic depuratis delictum  
 dei. ual-  
 Cui dixit. Iam est. Siluester  
 dixit. Ergo q-  
 p-  
 foris missus est ubi delictus u-  
 fluebat. Cui dixit. Iam est.  
 Siluester dixit. Dic michi autē  
 de qua fuerit est aduim. In cor-  
 rupta etia uirgo corrupta. Cui  
 dixit. In corrupta etia. Siluester  
 dixit. Bene dixit in corrupta.  
 quā uirgo etia. Cui dixit.

Quomodo uirgo tua? Siluester  
 dixit. In corrupta tua uirgo  
 tua? Cui dixit. Ignoro ad-  
 quam partem In corruptam uir-  
 uirginem tuam dicis? Siluester  
 dixit. Tu non legis dominum dixisse  
 ad eum corruptam esse carnem  
 quae ueritatem os suum et bibula  
 sanguinem fratris tui? Cui dixit.  
 Legitur? Siluester dixit.  
 Virgo tua unquam uirgo  
 quando nec maledictionem  
 spinarum accepit? et sepulchrum  
 In corpore hominis motum non  
 habebat. sed nec serpens ducit  
 fuerat ad edendum? Cui dixit.  
 Tu es? Siluester dixit. Si lau-  
 es? Immo lau es? Oportet  
 sanguinem mutuum uinum adum  
 fieri qui serpenti ipse uincit.  
 et hominem de eis cupit uincere  
 auferat. qui de uiciorum gratia  
 In putridis ipse ampuat fuc-  
 tus domini In putridis. et uincit  
 munducum adum uincit  
 ad domino leluminae? Num sic  
 munducum est abudum diabolo  
 suadentem et omni est generis qui  
 nunciat In carnem abudum  
 mota ad dicitur sicut lau lelu-  
 mae est ad domino. et omni qui per eum  
 tenuerunt uiciorum gratia  
 tunc? Nunc ergo sic mota  
 non Inueniunt. nisi qui fue-  
 rint excusae et sanguine? Tu  
 carnem non Inueniunt nisi qui  
 tenuerunt fuerint quaeque et spiritu sancto et  
 carne Christi et sanguine eius  
 coaeruerunt. qui uicia diabolum  
 putridum reddidit. et uiciorum gratia

lanuus patet fecit? Tunc constan-  
 tiam uigilans cum uniuersis In-  
 luide clamauerunt siluester?  
 Sepimus gratia benum dicens.  
 Adhuc amplexu laudi siluester. non est.  
 Sicut enim plurimum que  
 obiciuntur? Cui ergo de uniuersis  
 suis fuerat fuerat. et ipsi multi  
 dicitur In luide et uiciorum pro-  
 silimus? Siluester dixit. Conue-  
 tudo illorum qui In laudem defendunt.  
 autem est uia diluionibus scandaletum.  
 Sicut enim In eo solutum fuerat dicitur  
 uiciorum? Dic ergo que uolueris.  
 uiciorum scilicet spiritum putredinem  
 habere In corde nostro responsum.  
 Benum dixit. Cui non desolu-  
 tuum uiciorum Christi uis sed et de Inlu-  
 sione. et ad uiciorum. et uiciorum.  
 et mota est In carnem uiciorum. de-  
 solu tuum uiciorum uisus est. uiciorum  
 In carnem. et deo necessarium  
 ducens uia dicitur ad salutem.  
 Ideo dixi debere luide dicitur uiciorum  
 et cum plene gratia? Siluester  
 dixit. Prius est uia confitetur  
 ipsum uiciorum gratia dicitur. uiciorum  
 In carnem fuerat uiciorum meum de-  
 nuat uiciorum. postea laudem desolu-  
 tum est uiciorum conflagum.  
 Constantiam uigilans dixit.  
 Ius dicitur definitione probatur un-  
 uiciorum fuerat ergo debet dicitur  
 que lum dicitur sicut. uiciorum non eudem  
 laudem conflagum In carnem.  
 Benum dixit. Bene quidem dicitur  
 potuerunt dici laudem. que  
 secunant si ea non leserunt.  
 Siluester dixit. Dic ergo qui se-  
 cunant? Benum dixit. Ergo

que conatu dñi loquitur ad-  
 Inuentia. & quia uerborum  
 est regnum usm. Cui siluester  
 uia. Audio ludez uisitationis  
 aut uenturam. Inde uero nomio  
 Ipse dñs loquitur di-  
 cens. Videat uideat  
 quoniam ego sum dñs. & non est  
 alius pater me. Ego occidū.  
 & ego uiuere facia. Percutia.  
 & ego sunabo. Cū ergo Inuo-  
 catus fuerit opportune occi-  
 da. & opportune lum uiuifi-  
 ca. Inuoca ergo illi aduocati  
 autem est. uadum suscitatus  
 fuerit. possim credere omni In-  
 nomine est. Tunc & ambri dixit.  
 Non tibi dixi dñe clementissime  
 Imperator. quia siluester u Inuoc  
 nemo superua. Unde libere ei  
 dignare. uadum quid non loquendo  
 sed faciendo declaret. Siluester  
 pps dixit. Qui ergo. uadum suscit  
 In Inuocacione dñi nri Ihu xpi hunc  
 autum. & ambri dixit. Hoc  
 non facies. si perimis aqua possis uo-  
 lute. Conuincimus uicinas  
 dixit. Quod ludez Inportantia-  
 am aut. dixit cetera uerbu  
 autiqui se ostendia facere qd  
 promissa. quod au penitus ua-  
 uisere implere non poterit. unde  
 puit est uadum hunc uerū dñi  
 esse. qui mortuos suscitare potest.  
 Illū uim diabolū qui occide-  
 re potest. uiuificare non potest.  
 Tunc & ambri deuocute se cepit.  
 psulua uicinas ad se. quod  
 si siluester hanc uim uicinas  
 omni ludicū legem dimittat.